様式４（取扱基準）

  　　　  　　　  　　　  　　　  　　  　　　　　　　　　 　 　年　　　月　　　日

保管場所確保取りやめ届

相  模  原  市  長  殿

                              届　　出　　者　　　　　  住所

  　　　  　　　  　　　  　　法人にあっては､所在地､　　氏名

  　　　  　　　  　　　  　　名称及び代表者の氏名　　　電話番号　　　  （    　）

  　　　  　　　  　　　  　　代　　理　　者　　　　　　住所

  　　　  　　　  　　　  　　法人にあっては､所在地､　　氏名

  　　　  　　　  　　　  　　名称及び代表者の氏名　　　電話番号　　　  （  　  ）

  　　　年　　　月　　　日付けで届け出ました下記の特定建築物の自動車保管場所確保届に

ついて、下記の理由により取りやめますので届け出ます。

 １　特定建築物の概要

 相模原市建築場所の地名地番

 合　計　　　　　台分

建 築 物 の 種 類

計 画 建 築 戸 数

 敷地外　　　 台分 敷地内　　　台分

必 要 保 管 場 所 数

保 管 場 所 確 保 数

□共同住宅　 □寄宿舎　 □下宿　　□長屋  　□その他（　　　）

 　　　　　　　　　　  　  　戸

 　　　　　　　　　　  　　　台分

用 途 地 域

 ２　取りやめ理由

合　計　　　　　台分敷地外　　　 台分 敷地内　　　台分保 管 場 所 確 保 数

　上記のとおり届け出がありましたので報告します。

担当課長 　 合　　　議  受付年月日

 受付番号

起 案

 　係  課　長

起　　　案

 決　　　裁